Reservatio
n s
alon d
e M
ontl
uçon 2
012
Reservation salon de Montluçon 2012

ontl
uçon 2
012
nATURAL tACKLES...
Découvrez en excusivité au salon de Montluçon notre toute nouvelle
gamme d’accessoires...
19
AccessoiresAccesso i res
 NYLON DARKLINE :
Nylon très haute qualité possédant une glisse unique et
une élasticité réduite. Très haute résistance à l’abrasion et
au sectionnement. Sa couleur noire spécifi que lui permet
d’absorber l’ensemble du spectre lumineux et ainsi d’être
totalement invisible sous l’eau. Bobine de 1000 mètres
24,90 € la bobine de 1000 mètres.
NBTDKL30  30/100 – 7 Kg
NBTDKL35  35/100 – 9 Kg
NBTDKL40  40/100 – 11,5 Kg
 TRESSE K MELEON FLEX :
Une tresse souple, plongeante et ultra solide. Elle bénéfi cie de
la technologie exclusive ReFlex qui empêche toute réfl exion de
lumière des fi bres tressées et rend ainsi la tresse très discrète au
fond de l’eau. Disponible en 25 et 35 lbs.
14,95 € la bobine de 20 mètres.
NBTKMF25 25 lbs
NBTDKMF35 35 lbs
 TRESSE K MELEON SKIN :
Tresse semi rigide gainée totalement invisible et ultra résistante.
Bénéfi cie de la technologie ReFlex : aucune rélexion des rayons
lumineux par les fi bres de tresse ! La gaine protectrice s’enlève
facilement permettant de réaliser des montages articulés en un
clin d’œil ! Disponible en 35 et 45 lbs.
19,90 € la bobine de 20 mètres.
NBTKMS35 35 lbs
NBTDKMS45 45 lbs
 PHANTOM :
Un pur fl uorocarbone rigide et totalement invisible sous l’eau.
Un produit très technique pour réaliser des montages rigides
très performants. Disponible en 23 et 29 lbs.
12,90 € la bobine de 20 mètres.
NBTPHANT23 23 lbs-40/100
NBTPHANT29 29 lbs-45/100
  ULTIMATE SHOCKLEADER  :
Shockleader haute résistance à l’abrasion diamètre 60/100
résistance 19 kg. Idéal pour réaliser des têtes de ligne incassables
et affronter les zones encombrées en toute confi ance.